
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Одеський національний економічний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ОДЕСА

(населений пункт)

від «08» серпня 2019 року №267-Ос

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Одеський національний економічний 
університет у 2019 році та рішення приймальної комісії від «08» серпня 2019 року, 
протокол №27,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 17 арк.

Ректор Звєряков М.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «08»  серпня 2019 року 
№ 267-Ос

051 Економіка Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6546412 Бикова Ольга Олексіївна 50867669 XE 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0005813 Управління 
персоналом та 
економіка праці

143,991

6029983 Капінос Валерія Віталіївна 50820611 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0352662 Управління 
персоналом та 
економіка праці

171,768

5815950 Косяк Ірина Андріївна 50830074 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0233801 Управління 
персоналом та 
економіка праці

127,194

6590127 Пятковська Світлана Сергіївна 50804201 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0206633 Управління 
персоналом та 
економіка праці

136,068

6229075 Руденко Анастасія Олегівна 46282682 KC 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0285986 Управління 
персоналом та 
економіка праці

149,022

6785901 Чернова Ганна Сергіївна 47994397 CK 31.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0274832; 0294621 Управління 
персоналом та 
економіка праці

118,218

1



6601623 Чміль Андрій Дмитрович 49468217 EH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0401303 Управління 
персоналом та 
економіка праці

127,398

6667935 Юрченко Сергій Костянтинович 45004724 BC 27.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0014982; 0281831 Управління 
персоналом та 
економіка праці

120,768

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «08»  серпня 2019 року 
№ 267-Ос

053 Психологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5939926 Балюк Наталія Вадимівна 50833419 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0149606 Психологія 169,116

6793811 Кириченко Марина Олександрівна 50836999 CK 27.05.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0014998 Психологія 142,392

6733886 Куліковська Олександра Вячеславівна 50823299 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0097196 Психологія 173,298

5839979 Шатохіна Ганна Петрівна 40287045 CK 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0135607 Психологія 130,56

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «08»  серпня 2019 року 
№ 267-Ос

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6706455 Долгополов Владислав Васильович 51324352 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0313386 Облік і аудит 184,416

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «08»  серпня 2019 року 
№ 267-Ос

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6090598 Хайміна Євгенія Володимирівна 46304114 HP 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0333185 Облік і аудит 158,1

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «08»  серпня 2019 року 
№ 267-Ос

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6787819 Арутюнян Валерія Артурівна 51313927 CK 01.07.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0261116 Міжнародний 
банківський бізнес, 
Податкова та митна 
справа, Фінанси, 
фінансовий 
менеджмент та 
страхування

160,344

6243802 Мартинюк Сергій Юрійович 50820886 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0232402 Міжнародний 
банківський бізнес, 
Податкова та митна 
справа, Фінанси, 
фінансовий 
менеджмент та 
страхування

165,342

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «08»  серпня 2019 року 
№ 267-Ос

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6120859 Аракелян Герасим Геворгович 50831118 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0231628 Бізнес-
адміністрування, 
Менеджмент 
організацій

144,33

6101919 Бєйлєкчи Юлія Олександрівна 49379096 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0179274 Бізнес-
адміністрування, 
Менеджмент 
організацій

129,03

5588475 Вітюк Данило Сергійович 50827566 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0093770 Бізнес-
адміністрування, 
Менеджмент 
організацій

142,29

5819007 Гончарова Єлизавета Павлівна 50664042 CK 06.07.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0248479 Бізнес-
адміністрування, 
Менеджмент 
організацій

168,504

7



6029708 Дубінець Вікторія Володимирівна 50814853 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0260540 Бізнес-
адміністрування, 
Менеджмент 
організацій

122,196

6054791 Ковальчук Діана Василівна 50827826 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0151244 Бізнес-
адміністрування, 
Менеджмент 
організацій

118,524

5450074 Марущенко Катерина Юріївна 50810872 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0002817 Бізнес-
адміністрування, 
Менеджмент 
організацій

119,85

5980071 Морозов Микола Андрійович 42756605 CK 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0331899 Бізнес-
адміністрування, 
Менеджмент 
організацій

129,846

6115588 Пєнова Яна Петрівна 49925363 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0292946 Бізнес-
адміністрування, 
Менеджмент 
організацій

175,338

6115688 Радченко Валерія Сергіївна 50827515 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0113121 Бізнес-
адміністрування, 
Менеджмент 
організацій

121,482

5708359 Сидоренко Сергій Олександрович 50034811 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0319523 Бізнес-
адміністрування, 
Менеджмент 
організацій

114,24

6008959 Фенько Валерія Іванівна 49358175 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0230374 Бізнес-
адміністрування, 
Менеджмент 
організацій

150,552

5853737 Фомічева Ксенія Юріївна 50967582 AK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0334799 Бізнес-
адміністрування, 
Менеджмент 
організацій

123,624

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «08»  серпня 2019 року 
№ 267-Ос

075 Маркетинг Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6665992 Горбатенко Дар`я Павлівна 50046294 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0205492 Маркетинг 120,462

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «08»  серпня 2019 року 
№ 267-Ос

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6483502 Анварі Сяваш Бабракович 51324208 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0322621 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка

194,208

6398682 Кєркєснєр Віктор Юрійович 50064818 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0087698; 0353214 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка

180,642

10



6338416 Кічук Дар`я Дмитрівна 49365071 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0327298; 0355519 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка

125,766

6585048 Костанян Карен Матевосович 50703145 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0249848 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка

135,762

5848990 Спринчак Ольга Борисівна 50617666 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0307350 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка

164,628

6779391 Щавінська Софія Миколаївна 46333906 CK 01.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0351621 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка

147,084

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «08»  серпня 2019 року 
№ 267-Ос

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6266841 Мохд Шогла Осман 46833594 CK 01.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0270045 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та планування бізнесу

127,908

5723986 Тимофєєнко Богдан Сергійович 51323640 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0175506 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та планування бізнесу

183,396

6552364 Хорунжий Владислав Вячеславович 42764919 CK 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0356068 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та планування бізнесу

134,946

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «08»  серпня 2019 року 
№ 267-Ос

241 Готельно-ресторанна 
справа Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6065109 Гуцан Сніжана Володимирівна 46339917 CK 01.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0272821 Готельно-ресторанна 
справа

124,134

6048796 Дацюк Орина Вадимівна 44467714 CK 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0115212 Готельно-ресторанна 
справа

118,167

5551579 Митрофанова Богдана Юріївна 50938203 TA 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0104511 Готельно-ресторанна 
справа

144,636

6441320 Носова Ганна Андріївна 43351494 CK 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0355814 Готельно-ресторанна 
справа

184,62

6388444 Яницька Анастасія Миколаївна 51324161 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0086615 Готельно-ресторанна 
справа

195,84

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «08»  серпня 2019 року 
№ 267-Ос

242 Туризм Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6800403 Брагару Валерія Володимирівна 50824314 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0233860 Туризм 160,905

6125839 Говорова Марія Миколаївна 49372879 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0354963 Туризм 137,445

6218422 Голубєв Юрій Сергійович 50836473 CK 03.07.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0184709 Туризм 136,221

5997103 Кучева Катерина Сергіївна 51368567 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0169536 Туризм 123,981

5609175 Скрипник Тетяна Віталіївна 50756627 AP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0216626 Туризм 137,697

6756878 Таха Владислав Маріо 46339548 CK 01.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0322481 Туризм 160,752

14



5784838 Ткач Ірина Олегівна 48441530 XE 15.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0334028 Туризм 113,679

5775127 Тосунова Римма Віталіївна 50815553 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0058003 Туризм 124,9

6098283 Шепта Діана Вікторівна 48726618 CK 29.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0308067 Туризм 124,95

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «08»  серпня 2019 року 
№ 267-Ос

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6744406 Рімаренко Микита Сергійович 50049274 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0339194 Публічне управління 
та адміністрування

153,663

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «08»  серпня 2019 року 
№ 267-Ос

292 Міжнародні економічні 
відносини Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6170131 Капатура Андрій Юрійович 51080513 CM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0166204 Міжнародна економіка 147,9

6530895 Пішта Вікторія Ернестівна 50937135 AK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0219541 Міжнародна економіка 136,068

6377370 Сляднєв Данило Ігорович 50827860 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0343095 Міжнародна економіка 139,281

17


